



Mads Frandsen Holding ApS

Ålekistevej 217
2720 Vanløse
CVR-nr. 37407690

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2023

Mads Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Frandsen Holding ApS

Ålekistevej 217

2720 Vanløse

CVR-nr.: 37407690

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Mads Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og kapitalanbringelse samt virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.395 t.kr. mod et overskud på 545 t.kr. i 2022. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.921)	(6.875)
Bruttoresultat		(9.921)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.411.151	583.863
Andre finansielle indtægter		2.439	0
Andre finansielle omkostninger	1	(12.977)	(42.772)
Resultat før skat		1.390.692	534.216
Skat af årets resultat	2	4.249	10.840
Årets resultat		1.394.941	545.056
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	57.200
Overført resultat		1.094.941	487.856
Resultatdisponering		1.394.941	545.056

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.476.648	2.765.497
Finansielle aktiver	3	3.476.648	2.765.497
Anlægsaktiver		3.476.648	2.765.497
Tilgodehavende skat		7.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.089	53.662
Tilgodehavender		22.089	53.662
Likvide beholdninger		63.176	0
Omsætningsaktiver		85.265	53.662
Aktiver		3.561.913	2.819.159

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.745.582	1.034.665
Overført overskud eller underskud		1.112.930	728.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	57.200
Egenkapital		3.208.512	1.870.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	577.878
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	577.878
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	334.000
Bankgæld		0	4.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.817	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.375	0
Anden gæld		50.084	18.833
Kortfristede gældsforpligtelser		353.401	370.510
Gældsforpligtelser		353.401	948.388
Passiver		3.561.913	2.819.159

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.034.665	728.906	57.200	1.870.771
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	710.917	384.024	300.000	1.394.941
Egenkapital ultimo	50.000	1.745.582	1.112.930	300.000	3.208.512

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.329	4.405
Øvrige finansielle omkostninger	11.648	38.367
	12.977	42.772

2 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	23.217
Refusion i sambeskatning	(4.249)	(34.057)
	(4.249)	(10.840)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.731.066
Kostpris ultimo	1.731.066
Opskrivninger primo	1.034.431
Afskrivninger på goodwill	(177.272)
Andel af årets resultat	1.588.423
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	1.745.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.476.648
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	251.755

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Holst & Lundgren A/S	København	A/S	100	3.224.893	1.588.893

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	334.000
	334.000
